

Proiectarea oficiu medicilor de familie com. Buciumeni raionul Ungheni nr.018/15- EEF/IEI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Oficiu medicilor de familie Iluminat electric, echipament electric (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 97 364,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-527-2	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 160 A Scaf uceota BZUM -TF01-63	buc	1,0000	470,30	470,30
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	96,72	193,45
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze scetcic activnoi energhii	buc	1,0000	78,92	78,92
4	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV ograniciteli perenaprejenia	set	1,0000	326,55	326,55
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Блок ЩО -ЩРВ-24з-1-36	buc	1,0000	340,55	340,55
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare установка выключателей в бокс	buc	12,0000	96,73	1 160,72
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,4700	1 549,79	3 827,97
8	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,3800	3 211,16	1 220,24
9	pret	Cablu VVG ng LS x 1x1,5mm2	m	20,0000	18,00	360,00

1	2	3	4	5	6	7
10	pret	Cablu VVG ng LS x 3x1,5mm2	m	175,0000	19,00	3 325,00
11	pret	Cablu VVG ng LS x 3x2,5mm2	m	70,0000	24,45	1 711,50
12	pret	Cablu VVG ng LS x 5x10mm2	m	11,0000	19,00	209,00
13	pret	Cablu VVG ngFR LS x 3x1,5mm2	m	9,0000	24,00	216,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,3700	3 575,48	8 473,89
15	pret	Teava gofrata dm 14.1mm	m	172,0000	9,50	1 634,00
16	pret	Teava gofrata dm 18.3mm	m	65,0000	9,50	617,50
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1000	5 078,10	507,81
18	pret	Teava gofrata dm 18.3mm	m	10,0000	13,00	130,00
19	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,1400	18 955,29	2 653,74
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,2300	13 313,91	3 062,20
21	pret	Corp de iluminat AOT.ORL 418	buc	14,0000	561,00	7 854,00
22	pret	Corp de iluminat AOT.ORL 218	buc	13,0000	470,00	6 110,00
23	pret	Corp de iluminat ALS.PRS 218	buc	4,0000	246,00	984,00
24	pret	Corp de iluminat CD218 218	buc	6,0000	452,00	2 712,00
25	pret	Lampa luminiscenta TL-D18W	buc	90,0000	18,00	1 620,00
26	pret	Lampa luminiscenta compacta 18Bt, E27	buc	12,0000	45,00	540,00
27	pret	Коробка У197	buc	30,0000	9,20	276,00
28	pret	Крышка дляКоробкаКОН 1ь-04	buc	30,0000	5,50	165,00
29	pret	Коробка У196	buc	33,0000	10,60	349,80

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	3 814,44	610,31
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	3 266,00	228,62
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	3 317,00	331,70
		<i>Total</i>	lei			52 300,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				52 300,77 15 668,46
		2. Utilaj				
33	pret firma	Dulap BZUM	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
34	pret firma	Intrerupator automat 3 poli ВН-32 3P 63A	buc	1,0000	93,00	93,00
35	pret firma	Intrerupator automat 3 poli ВА47-29 ,25А	buc	1,0000	81,00	81,00
36	pret firma	Contor electric	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
37	pret firma	Ограничитель импульс перенапряжения ОПС1-В/4P	buc	1,0000	2 360,00	2 360,00
38	pret firma	ЩИТ ЩРВ-24з ИП31	buc	1,0000	560,00	560,00
39	pret firma	Intrerupator automat 1poli ВА47-29 ,6,10А	buc	5,0000	28,00	140,00
40	pret firma	Intrerupator automat дифер АБДТ 32/С16/30МА	buc	4,0000	291,00	1 164,00
41	pret firma	Контактор модульный КМ20-20	buc	1,0000	147,00	147,00
42	pret firma	Фото реле ФР601	buc	1,0000	89,00	89,00
43	pret firma	Intrerupator automat 3 poli ВН-32 3П40Ф	buc	1,0000	74,00	74,00
		<i>Cheltuieli achizitionare depozitare Total cu cheltuieli limitate</i>	1,2 % lei			0,89 74,89
		<i>Total</i>	lei			10 758,89
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 758,89

		Total	lei			63 059,66
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			3 760,43

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	10 %			4 104,03
		Total				70 924,12
		Cheltuieli de regie	10 %			7 092,41
		Total				78 016,53
		Beneficiu de deviz	4 %			3 120,67
		Total				81 137,20
		TVA	20 %			16 227,44
		Total deviz: Inclusiv salariu				97 364,64

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Proiectarea oficiu medicilor de familie com. Buciumeni raionul Ungheni nr.018/15- EEF/IEI

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Oficiu medicilor de familie Iluminat electric, echipament electric (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 97 364,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	184,4000	84,97	15 668,46
		Total manopera				15 668,46

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0021	1,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0053	23,00	0,12
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0012	32,00	0,04
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,7412	34,00	93,20
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0500	1,00	0,05
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5670	28,00	43,88
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	43,7420	8,00	349,93
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	43,7420	5,00	218,71
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
13.	1019852	Vopsea	kg	0,0720	32,00	2,30
14.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,5140	5,00	2,57
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0130	5 000,00	65,00
16.	333212802	Cablu VVG ng LS x5x10mm2	m	20,0000 11,0000	18,00 19,00	360,00 209,00
17.	3332128021	Cablu VVG ng FR LS x 3x1,5mm2	m	175,0000 9,0000	19,00 24,00	3 325,00 216,00
18.	333212802101104	Крышка дляКоробкаКОН 1ь-04	m	30,0000	5,50	165,00
19.	333212802101196	Коробка У196	m	33,0000	10,60	349,80
20.	333212802101197	Коробка У197	m	30,0000	9,20	276,00
21.	3332128021011811	Lampa luminiscenta TL-D18W	m	90,0000	18,00	1 620,00
22.	3332128021011827	Lampa luminiscenta compacta 18Bt, E27	m	12,0000	45,00	540,00
23.	3332128021141	Teava gofrata dm 14.1mm	m	172,0000	9,50	1 634,00
24.	3332128021183	Teava gofrata dm 14.1mm	m	65,0000	9,50	617,50
25.	3332128021312	Teava gofrata dm 31.2mm	m	10,0000	13,00	130,00
26.	3332128021418	Corp de iluminat AOT.ORL 418	buc	14,0000	561,00	7 854,00
27.	33321280214218	Corp de iluminat AOT.ORL 218	buc	13,0000	470,00	6 110,00
28.	333212802142181	Corp de iluminat ALS.PRS 218	buc	4,0000	246,00	984,00
29.	333212802142182	Corp de iluminat CD 218	buc	6,0000	452,00	2 712,00

30.	333212804	Cablu VVG ng LS x 3x2.5mm2	m	70,0000	24,45	1 711,50
31.	5009030	Flanse	10 buc	2,4700	5,00	12,35
32.	5009031	Scoabe	10 buc	16,5490	1,00	16,55
33.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	3,8760	1,00	3,88
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	78,1200	5,00	390,60
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
36.	5009070	Racordari	10 buc	4,4460	12,00	53,35
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,0000	6,00	12,00
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0285	1,00	0,03
39.	5009113	Prezoane	buc	75,4800	2,00	150,96
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,7548	45,00	33,96
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0360	12,00	12,43
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0305	2,00	0,06
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	1,00	0,00
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0330	15,00	0,50
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,4250	2,00	2,85
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	2,00	0,02
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1212	12,00	1,46
48.	pret firma3	Ограничитель импульс перенапряжения ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	2 360,00	2 360,00
49.	pret firma1	Щит ЩРВ-24з ИПЗ1	buc	1,0000	560,00	560,00
50.	pret firma14	Intreupator automat 1poli ВА47-29 ,6,10А	buc	5,0000	28,00	140,00
51.	pret firma15	Intreupator automat дифер АБДТ 32/С16/30МА	buc	4,0000	291,00	1 164,00
52.	pret firma16	Контактор модульный КМ20-20	buc	1,0000	147,00	147,00
53.	pret firma17	Фото реле ФР601	buc	1,0000	89,00	89,00
54.	pret firma18	Intreupator automat 3 poli ВН-32 3П40Ф	buc	1,0000	74,00	74,00
55.	pret firma4	Intreupator automat 3 poli ВА47-29 ,25А	buc	1,0000	81,00	81,00
56.	pret firma5	Contor electric electron 380В 5-30А	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
57.	pret firma6	Intreupator automat 3 poli ВН-32 3Р 63А	buc	1,0000	93,00	93,00
58.	pret firma7	Dulap ВZUM TF -01-63-09	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		Total materiale de constructii				41 040,28

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6294	250,00	407,35
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,7324	50,00	436,62
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,7324	50,00	436,62
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	39,7960	50,00	1 989,80
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,7632	250,00	440,80
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,3490	50,00	367,45
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,1820	50,00	59,10
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17,7320	50,00	886,60
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,1668	50,00	608,34
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	50,00	12,50

12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8114	250,00	702,85
		Total utilaje de construcții				6 350,03

Total		lei				63 059,66
Asigurarea sociala si medicala		24 %				3 760,43
Transportarea materialelor		10 %				4 104,03
Total						70 924,12
Cheltuieli de regie		10 %				7 092,41
Total						78 016,53
Beneficiu de deviz		4 %				3 120,67
Total						81 137,20
TVA		20 %				16 227,44

Total deviz: 97 364,64

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Proiectarea oficiu medicilor de familie
com. Buciumeni raionul Ungheni nr.018/15-
EEF/IEI**

Investitor Primaria Buciumeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-527-2	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 160 A Scaf uceota BZUM -TF01-63	buc			470,30
	1	Muncitor	h-om	4,5000	84,97	382,36
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0500	1,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4970	28,00	13,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0420	32,00	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	5 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	2,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0540	12,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			470,30
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,72
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193,45
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze sceticic activnoi energhii	buc			78,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	5 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,92
4	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV ogranicitelii perenaprejenia	set			326,55
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	28,00	10,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			326,55
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Блок ИСО -ИЦРВ-243-1-36	buc			340,55
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	34,00	10,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	28,00	4,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	5 000,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	50,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,55
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare установка выключателей в бокс	buc			96,73
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,72
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 549,79

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	32,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	2,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 827,97
8	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			3 211,16
	1	Muncitor	h-om	14,7000	84,97	1 249,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	32,00	0,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	8,00	198,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	5,00	124,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	1,00	10,21
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1,00	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	2,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	15,00	0,37
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	2,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	50,00	174,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	50,00	174,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	250,00	1 160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 220,24
9	pret	Cablu VVG ng LS x 1x1,5mm2	m			18,00
	333212802	Cablu VVG ng LS x5x10mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,00
10	pret	Cablu VVG ng LS x 3x1,5mm2	m			19,00
	3332128021	Cablu VVG ng FR LS x 3x1,5mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 325,00
11	pret	Cablu VVG ng LS x 3x2,5mm2	m			24,45
	333212804	Cablu VVG ng LS x 3x2,5mm2	m	1,0000	24,45	24,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 711,50
12	pret	Cablu VVG ng LS x 5x10mm2	m			19,00
	333212802	Cablu VVG ng LS x5x10mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			209,00
13	pret	Cablu VVG ngFR LS x 3x1,5mm2	m			24,00
	3332128021	Cablu VVG ng FR LS x 3x1,5mm2	m	1,0000	24,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			216,00
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 575,48
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23,00	0,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	5,00	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 473,89
15	pret	Teava gofrata dm 14.1mm	m			9,50
	3332128021141	Teava gofrata dm 14.1mm	m	1,0000	9,50	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 634,00
16	pret	Teava gofrata dm 18.3mm	m			9,50
	3332128021183	Teava gofrata dm 14.1mm	m	1,0000	9,50	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			617,50
17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 078,10
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 923,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	5,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	50,00	1 175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	50,00	348,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	82,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			507,81
18	pret	Teava gofrata dm 18.3mm	m			13,00
	3332128021312	Teava gofrata dm 31.2mm	m	1,0000	13,00	13,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,00
19	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			18 955,29
	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,97	14 359,93
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	45,00	91,79
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,00	33,57
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	50,00	202,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	250,00	1 010,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 653,74
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			13 313,91
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,52
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	45,00	91,78
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,00	33,61
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	50,00	134,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,00	670,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 062,20
21	pret	Corp de iluminat AOT.ORL 418	buc			561,00
	3332128021418	Corp de iluminat AOT.ORL 418	buc	1,0000	561,00	561,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 854,00
22	pret	Corp de iluminat AOT.ORL 218	buc			470,00
	33321280214218	Corp de iluminat AOT.ORL 218	buc	1,0000	470,00	470,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 110,00
23	pret	Corp de iluminat ALS.PRS 218	buc			246,00
	333212802142181	Corp de iluminat ALS.PRS 218	buc	1,0000	246,00	246,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			984,00
24	pret	Corp de iluminat CD218 218	buc			452,00
	333212802142182	Corp de iluminat CD 218	buc	1,0000	452,00	452,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 712,00
25	pret	Lampa luminiscenta TL-D18W	buc			18,00
	333212802101181 1	Lampa luminiscenta TL-D18W	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 620,00
26	pret	Lampa luminiscenta compacta 18Bt, E27	buc			45,00
	333212802101182 7	Lampa luminiscenta compacta 18Bt, E27	m	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,00
27	pret	Коробка У197	buc			9,20
	333212802101119 7	Коробка У197	m	1,0000	9,20	9,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,00
28	pret	Крышка дляКоробкаКОН 1ь-04	buc			5,50
	333212802101110 4	Крышка дляКоробкаКОН 1ь-04	m	1,0000	5,50	5,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,00
29	pret	Коробка У196	buc			10,60
	333212802101119 6	Коробка У196	m	1,0000	10,60	10,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			349,80
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 814,44
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	28,00	42,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,00	5,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			610,31
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 266,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			228,62
32	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 317,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			331,70

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
33	pret firma	Dulap BZUM	buc			1 750,00
	pret firma7	Dulap BZUM TF -01-63-09	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 750,00
34	pret firma	Intrerupator automat 3 poli BH-32 3P 63A	buc			93,00
	pret firma6	Intrerupator automat 3 poli BH-32 3P 63A	buc	1,0000	93,00	93,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,00
35	pret firma	Intrerupator automat 3 poli BA47-29 ,25A	buc			81,00
	pret firma4	Intrerupator automat 3 poli BA47-29 ,25A	buc	1,0000	81,00	81,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,00
36	pret firma	Contor electric	buc			4 300,00
	pret firma5	Contor electric electron 380V 5-30A	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 300,00
37	pret firma	Ограничитель импульс перенапряжения ОПС1-В/4Р	buc			2 360,00
	pret firm3	Ограничитель импульс перенапряжения ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	2 360,00	2 360,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 360,00
38	pret firma	Щит ЩРВ-24з ИПЗ1	buc			560,00
	pret firma1	Щит ЩРВ-24з ИПЗ1	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
39	pret firma	Intrerupator automat 1poli BA47-29 ,6,10A	buc			28,00
	pret firma14	Intrerupator automat 1poli BA47-29 ,6,10A	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,00
40	pret firma	Intrerupator automat дифер АБДТ 32/С16/30мА	buc			291,00
	pret firma15	Intrerupator automat дифер АБДТ 32/С16/30мА	buc	1,0000	291,00	291,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 164,00
41	pret firma	Контактор модульный КМ20-20	buc			147,00
	pret firma16	Контактор модульный КМ20-20	buc	1,0000	147,00	147,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			147,00
42	pret firma	Фото реле ФР601	buc			89,00
	pret firma17	Фото реле ФР601	buc	1,0000	89,00	89,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			89,00
43	pret firma	Intrerupator automat 3 poli BH-32 3П40Ф	buc			74,89
	pret firma18	Intrerupator automat 3 poli BH-32 3П40Ф	buc	1,0000	74,00	74,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,00
		<i>Cheltuieli achizitionare depozitare</i>	1,2 %			0,89
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			74,89

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.